

PRESSMEDDELANDE 19 AUGUSTI, 2010

## DELÅRSRAPPORT JANUARI – JUNI 2010

### Framsteg i kommersialiseringsarbetet och lånefacilitet om 50 MSEK säkrad

#### JANUARI – JUNI 2010

- Nettoomsättning 0,8 MSEK (1,0)
- Forsknings- och utvecklingskostnader 7,4 MSEK (8,5)
- Rörelseresultat -12,7 MSEK (-13,7)
- Resultat efter skatt -12,7 MSEK (-13,6)
- Resultat per aktie -4,16 SEK (-5,40)
- Operativt kassaflöde per aktie -3,61 SEK (-7,79)

#### Andra kvartalet i korthet

Under andra kvartalet har följande viktiga händelser avrapporterats:

- Distributionsavtal har ingåtts för sju länder i Mellanöstern avseende Emtrix™
- Mats Petterson valdes som ny styrelseordförande på årsstämman och Wenche Rolfsen invaldes som vice styrelseordförande.

#### Händelser efter rapportperiodens slut

- Distributionsavtal med Perrigo ingicks avseende Emtrix i Israel
- Avtal avseende lånefacilitet på 50 MSEK ingicks med Shejk Mohammed H. Al Amoudi

#### VD-KOMMENTAR

Vi nådde under kvartalet framgångar i vårt intensiva arbete med att teckna avtal med distributörer. Avtal tecknades för sju länder i Mellanöstern samt Israel. Vi har fortsatt dialoger med tänkbara partners och distributörer på ett antal marknader. Målet är att säkra distributörer på ytterligare marknader utöver de 13 vi hittills avtalat om.

Tillsammans med vår nordiska partner har vi arbetat med förberedelser för första lanseringen till slutkund av Emtrix™, som bland annat används vid nagelsvamp. En lansering är tänkt att ske under hösten på den svenska marknaden.

Utvecklingsarbetet med projektportföljen fortskrider på tillfredställande sätt. Ett viktigt rådgivande möte avseende läkemedelskandidaten MOB-015 genomfördes med Läkeemedelsverket med positivt utfall. För A-Fizz och LimTop krävs ytterligare prekliniskt arbete innan val av läkemedelskandidat kan ske.

Genom lånefaciliteten på 50 MSEK har vi säkerställt ytterligare kapital som ger oss möjlighet att med full kraft fortsätta arbetet att kommersialisera våra medicinska produkter och vidareutveckla bolagets viktiga läkemedelsprojekt.

## Väsentliga händelser under perioden januari - juni 2010

### MOBERG DERMA INGÅR DISTRIBUTIONSAVTAL PÅ YTTERLIGARE SJU MARKNADER FÖR EMTRIX™

Avtalet gäller Moberg Dermas nagelprodukt Emtrix™ – en ny behandling av missfärgade och skadade naglar t ex orsakat av nagelsvamp eller nagelsoriasis. Enligt avtalet kommer Moberg Derma att ansvara för produktion medan distributören kommer att ansvara för registrering och marknadsföring i Mellanöstern.

Moberg Derma har sedan tidigare ingått distributionsavtal avseende Emtrix™ för de nordiska länderna och Kanada.

### NY STYRELSESEORDFÖRANDE I MOBERG DERMA

Årsstämman beslöt att som nya ledamöter välja in Mats Pettersson som styrelsens ordförande samt Wenche Rolfsen som vice styrelseordförande. Mats Pettersson ersätter Ingemar Aldén som utträder ur styrelsen efter fyra år som styrelseordförande.

### EUROPEISKT FÖRSÄLJNINGSTILLSTÅND (CE-MÄRKE) ERHÖLLS FÖR TVÅ PRODUKTER

Europeiskt försäljningstillstånd (CE-märke) utfärdades för bolagets första medicintekniska produkter, Emtrix™ för behandling vid nagelsjukdomar och Kaprolac® för behandling vid mjälleksem.

### LICENSAVTAL FÖR KANADA

Avtal tecknades med Medical Futures Inc. för försäljning i Kanada av bolagets nagelpreparat Emtrix™.

## Väsentliga händelser efter räkenskapsperiodens utgång

### DISTRIBUTIONSAVTAL FÖR ISRAEL

Distributörsavtal tecknat för Perrigo-Israel avseende Emtrix™ för den israeliska marknaden.

### AVTAL AVSEENDE LÅNEFACILITET PÅ 50 MSEK

Bolaget har tecknat avtal avseende en lånefacilitet om 50 MSEK. Avtalet har en löptid på två år. Krediten kan avropas successivt från den 1 januari 2011. Faciliteten kommer att användas för finansiering av den löpande verksamheten.

## PRODUKT- OCH PROJEKTPORTFÖLJ

Moberg Derma utvecklar medicinska produkter mot hudsjukdomar. Bolaget har en balanserad produkt- och projektportfölj som spänner över projekt i preklinisk utveckling till godkända produkter som lanseras på de första marknaderna under 2010. Portföljen inkluderar läkemedel, medicintekniska produkter samt kosmetiska produkter.

En sammanfattning av Moberg Dermas produktportfölj visas i bilden nedan;

PRODUKT	INDIKATION	KLASS	STATUS
Emtrix™	Nagelsjukdomar	CE	Lansering 2010 Distributionsavtal för 13 länder
Kaprolac®	Fem produkter för olika typer av hudbesvär, t ex torr hud, eksem och hårbottenbesvär	CE/Kosmetika	Lansering 2010 Distributionsavtal 1 land
<b>PROJEKT</b>			
A-Fizz	Analfissurer	Läkemedel	Preklinisk fas
LimTop	Aktinisk Keratos (solskador)	Läkemedel	Preklinisk fas
MOB-015	Konfidentiell	Läkemedel	Preklinisk fas

Samtliga projekt utvecklas för närvarande internt men bolaget eftersträvar en balans av projekt som utvecklas internt till marknadsgodkännande och projekt som utvecklas i samarbete med partners.

**KONCERNENS RESULTAT OCH FINANSIELL STÄLLNING 1 JANUARI – 30 JUNI 2010****RESULTAT**

Koncernens nettoomsättning uppgick till 0,8 MSEK för perioden januari till juni 2010, jämfört med 1,0 MSEK för samma period 2009.

Rörelsens kostnader uppgick till 15,5 MSEK för första halvåret 2010, jämfört med 14,7 MSEK för samma period föregående år. Forsknings- och utvecklingskostnaderna under perioden uppgick till 7,7 MSEK (8,5 MSEK), varav externa forskare och underleverantörer utgjorde 4,8 MSEK (5,5 MSEK).

Koncernens resultat efter finansnetto uppgick till -12,7 MSEK för januari till juni 2010, jämfört med -13,6 MSEK för samma period 2009.

**KASSAFLÖDE**

Kassaflödet från den löpande verksamheten för perioden januari till juni 2010 uppgick till -11,0 MSEK jämfört med -22,6 MSEK samma period föregående år.

Likvida medel uppgick till 22,5 MSEK vid periodens slut.

**INVESTERINGAR**

Investeringar understigande 0,1 MSEK har skett under perioden, inga investeringar gjordes motsvarande period förra året.

**FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL 1 JANUARI – 30 JUNI 2010****AKTIER**

Aktiekapitalet uppgick vid periodens slut till 305,7 MSEK. Totalt antal utestående aktier uppgick till 3 056 994 aktier med ett kvotvärde på 0,10 SEK, varav 825 000 A-aktier och 2 231 994 B-aktier.

**FINANSIERING, OPTIONER OCH TRANSAKTIONER MED NÄRSTÅENDE**

Årsstämman i Moberg Derma AB beslutade den 22 april 2010 att genomföra en nyemission av aktier och personaloptionsprogram 2010:1 och 2010:2 med syfte att attrahera nyckelpersoner till bolaget. Nyemissionen exekverades i april/maj 2010 och registrerades 2010-06-16. Teckningskursen per aktie var 65,50 SEK varvid bolaget erhöll 0,6 MSEK.

Årsstämman beslöt även att genomföra en riktad emission av 163 747 teckningsoptioner till bolagets helägda dotterbolag Moberg Derma Incentives AB samt att genomföra personaloptionsprogram 2010:1 och 2010:2. I personaloptionsprogram 2010:1 har 89 501 optioner tilldelats och i personaloptionsprogram 2010:2 har 40 576 optioner tilldelats. Villkoren för optionsprogram 2010:1 och 2010:2 överensstämmer med villkoren för optionsprogram 2009:1 med följande undantag: hälften av optionerna i program 2010:1 och 2010:2 tjänas in 2011-12-31, resterande optioner tjänas in 2012-12-31. Beskrivningen av villkoren för optionsprogram 2009:1 finns i årsredovisningen för 2009 på sidan 49.

Sedan tidigare finns 196 422 utestående teckningsoptioner i Moberg Derma AB. Inga optioner har nyttjats eller löpt ut under perioden. Totalt finns 360 169 utestående teckningsoptioner vid periodens slut. Optionsprogrammen kan komma att öka det totala antalet aktier från 3 056 994 till 3 417 163.

Koncernens kostnader för personaloptionsprogram för januari till juni 2010 uppgick till 0,6 MSEK, även för motsvarande period föregående år uppgick kostnaderna till 0,6 MSEK.

Inga transaktioner har ägt rum mellan Moberg Derma och närstående som väsentligen påverkat företaget finansiella ställning och resultat.

**UPPLYSNING OM ÄGARE**

Aktieägare med kapital- eller röstandel över tio procent är; Östersjöstiftelsen, Skandifinanz Bank AG, Mobederm AB och Wolco Invest AB.

**ORGANISATION**

Per den 30 juni 2010 hade Moberg Derma 10 anställda, varav 50% kvinnor.

### **FRAMTIDSUTSIKTER OCH RISKFAKTORER**

Att utveckla nya läkemedel fram till godkänd registrering och lansering är i både en riskfylld och kapitalkrävande process. De riskfaktorer som bedöms ha en särskild betydelse för Moberg Dermas framtida utveckling är resultat av kliniska studier, bedömning från tillsynsmyndigheter, konkurrenter, marknadsutveckling, nyckelpersoner, finansiering, patent och varumärken. Beskrivningen av dessa risker finns i årsredovisningen för 2009 på sidan 28. Under det närmaste året bedöms resultaten av de kliniska studierna, marknadsutveckling och tillgång till finansiering som de mest betydelsefulla faktorerna.

Avgörande för Moberg Dermas framtid är förmågan att ta fram nya produkter, ingå partnerskap för sina projekt och framgångsrikt utveckla sina projekt till marknads lansering och försäljning samt säkerställa finansieringen av verksamheten. Utvecklingen inom redan ingångna och framtida nya partnerskap kommer att ha stor inverkan på Moberg Dermas intäkter och kassaflöde. Ett högt prioriterat mål under året är att stödja bolagets distributörer för att möjliggöra framgångsrik lansering av produkterna Emtrix™ och Kaprolac®, samt att säkra distribution på fler marknader. Det är dock inte möjligt att tidsmässigt precisera det förväntade intäktssflödet. Vidare planerar bolaget en kapitalanskaffning för att finansiera en fortsatt utveckling av Moberg Dermas verksamhet.

# RÄKENSKAPER FÖR KONCERNEN

RAPPORT ÖVER TOTALRESULTATET FÖR KONCERNEN (SEK)	April-juni 2010	April-juni 2009	Jan-juni 2010	Jan-juni 2009	Jan-dec 2009
Nettoomsättning	218 988	0	822 974	1 000 000	1 616 359
Kostnad sålda varor	<u>-59 700</u>	<u>0</u>	<u>-59 700</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Bruttovinst	159 288	0	763 274	1 000 000	1 616 359
Marknadsförings- och administrationskostnader	-4 250 543	-3 148 237	-7 704 155	-6 157 587	-10 298 337
Forsknings- och utvecklingskostnader	-4 858 958	-4 952 126	-7 669 899	-8 538 605	-15 706 124
Övriga rörelseintäkter	915 175	47 930	1 877 438	47 930	179 529
Övriga rörelsekostnader	<u>-8 092</u>	<u>14 721</u>	<u>-15 894</u>	<u>-15 887</u>	<u>-67 660</u>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-8 043 130</b>	<b>-8 037 712</b>	<b>-12 749 236</b>	<b>-13 664 149</b>	<b>-24 276 233</b>
Ränteintäkter	42 315	10 506	73 910	66 612	83 562
Räntekostnader	-11 968	-12 246	-17 868	-14 737	-42 180
<b>PERIODENS RESULTAT</b>	<b>-8 012 783</b>	<b>-8 039 452</b>	<b>-12 693 194</b>	<b>-13 612 274</b>	<b>-24 234 851</b>
Övrigt totalresultat	0	0	0	0	0
<b>TOTALRESULTAT FÖR PERIODEN</b>	<b>-8 012 783</b>	<b>-8 039 452</b>	<b>-12 693 194</b>	<b>-13 612 274</b>	<b>-24 234 851</b>
Periodens resultat hänförligt till moderföretagets aktieägare	-8 012 783	-8 039 452	-12 693 194	-13 612 274	-24 234 851
Periodens resultat hänförligt till minoritetsintresse	0	0	0	0	0
Totalresultat hänförligt till moderföretagets aktieägare	-8 012 783	-8 039 452	-12 693 194	-13 612 274	-24 234 851
Totalresultat hänförligt till minoritetsintresse	0	0	0	0	0
<b>Resultat per aktie före/efter utspädning*</b>	<b>-2,63</b>	<b>-3,19</b>	<b>-4,16</b>	<b>-5,40</b>	<b>-8,90</b>

\*Eftersom koncernen redovisar negativt resultat så uppkommer ingen utspädningseffekt. Detta eftersom utspädningseffekt enbart redovisas när en potentiell konvertering till stamaktier skulle innebära att resultat per aktie blir lägre.

<b>RAPPORT ÖVER FINANSIELL STÄLLNING FÖR KONCERNEN I SAMMANDRAG (SEK)</b>	<b>2010.06.30</b>	<b>2009.06.30</b>	<b>2009.12.31</b>
<b>Tillgångar</b>			
Immateriella anläggningstillgångar	278 571	300 000	285 714
Materiella anläggningstillgångar	351 207	418 684	382 777
Finansiella anläggningstillgångar	<u>1 000</u>	<u>1 000</u>	<u>1 000</u>
Summa anläggningstillgångar	630 778	719 684	669 491
Varulager	245 082	0	0
Kortfristiga fordringar	1 807 602	10 995 290	1 549 619
Kassa och bank	<u>22 543 530</u>	<u>26 408 663</u>	<u>33 078 062</u>
Summa omsättningstillgångar	24 596 214	37 403 953	34 627 681
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>25 226 992</b>	<b>38 123 637</b>	<b>35 297 172</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
Eget kapital (hämf. till moderbolagets aktieägare)	18 448 803	30 937 058	30 209 216
Långfristiga räntebärande skulder	187 500	522 500	302 500
Kortfristiga räntebärande skulder	307 500	207 500	310 000
Kortfristiga ej räntebärande skulder	6 283 189	6 456 579	4 475 456
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>25 226 992</b>	<b>38 123 637</b>	<b>35 297 172</b>

KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS (SEK)	April-juni 2010	April-juni 2009	Jan-juni 2010	Jan-juni 2009	Jan-dec 2009
<u>Den löpande verksamheten</u>					
Rörelseresultat före avskrivningar	-8 043 130	-8 037 712	-12 749 236	-13 664 149	-24 276 233
Erhållna och betalda finansiella poster	30 347	-1 740	56 042	51 875	41 382
<i>Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet:</i>					
Avskrivningar	34 676	29 494	68 895	58 987	132 259
Kostnader för personaloptionsprogram	<u>243 386</u>	<u>230 058</u>	<u>284 658</u>	<u>432 607</u>	<u>861 085</u>
Kassaflöde före förändring av rörelsekapital	-7 734 721	-7 779 900	-12 339 641	-13 120 680	-23 241 507
Förändring i rörelsekapital					
Ökning (-) / Minskning (+) av rörelsefordringar och varulager	-349 058	-8 695 930	-503 065	-9 391 056	54 616
Ökning (+) / Minskning (-) av rörelseskulder	2 501 978	2 241 313	1 807 733	-89 539	-2 070 662
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>-5 581 801</b>	<b>-14 234 517</b>	<b>-11 034 973</b>	<b>-22 601 275</b>	<b>-25 257 553</b>
<u>Investeringsverksamheten</u>					
Nettoinvesteringar i inventarier	-30 182	0	-30 182	0	-23 080
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>-30 182</b>	<b>0</b>	<b>-30 182</b>	<b>0</b>	<b>-23 080</b>
<u>Finansieringsverksamheten</u>					
Upptagna lån (+) / Amortering lån (-)	-77 500	-40 000	-117 500	-80 000	-197 500
Emission av aktier	648 123	28 886 895	648 123	28 886 895	38 353 152
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>570 623</b>	<b>28 846 895</b>	<b>530 623</b>	<b>28 806 895</b>	<b>38 155 652</b>
<b>Förändring i likvida medel</b>	<b>-5 041 360</b>	<b>14 612 378</b>	<b>-10 534 532</b>	<b>6 205 620</b>	<b>12 875 019</b>
Likvida medel vid periodens början	27 584 890	11 796 285	33 078 062	20 203 043	20 203 043
Likvida medel vid periodens slut	22 543 530	26 408 663	22 543 530	26 408 663	33 078 062

KONCERNENS RAPPORT ÖVER FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL (SEK)	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Ansamlad förlust	Totalt eget kapital
<b>1 januari 2009 - 30 juni 2009</b>				
Ingående balans 1 januari 2009	244 388	74 501 128	-59 515 686	15 229 830
<i>Totalresultat</i>				
Periodens resultat			-13 612 274	-13 612 274
<i>Transaktioner med aktieägare</i>				
Nyemission, efter nyemissionskostnader	45 849	28 841 046		28 886 895
Personaloptioner		<u>432 607</u>		<u>432 607</u>
Summa transaktioner med aktieägare	45 849	29 273 653		29 319 502
Utgående balans 30 juni 2009	290 237	103 774 781	-73 127 960	30 937 058
<b>1 januari 2010 - 30 juni 2010</b>				
Ingående balans 1 januari 2010	304 710	113 655 043	-83 750 537	30 209 216
<i>Totalresultat</i>				
Periodens resultat			-12 693 194	-12 693 194
<i>Transaktioner med aktieägare</i>				
Nyemission, efter nyemissionskostnader	990	647 133		648 123
Personaloptioner		<u>284 658</u>		<u>284 658</u>
Summa transaktioner med aktieägare	990	931 791		932 781
Utgående balans 30 juni 2010	305 700	114 586 834	-96 443 731	18 448 803
<b>1 januari 2009 - 31 december 2009</b>				
Ingående balans 1 januari 2009	244 388	74 501 128	-59 515 686	15 229 830
<i>Totalresultat</i>				
Periodens resultat			-24 234 851	-24 234 851
<i>Transaktioner med aktieägare</i>				
Nyemission, efter nyemissionskostnader	60 322	38 292 830		38 353 152
Personaloptioner		<u>861 085</u>		<u>861 085</u>
Summa transaktioner med aktieägare	60 322	39 153 915		39 214 237
Utgående balans 31 december 2009	304 710	113 655 043	-83 750 537	30 209 216



NYCKELTAL FÖR KONCERNEN	2010	2009	2009
	Jan-juni	Jan-juni	Jan-dec
Nettoomsättning	822 974	1 000 000	1 616 359
Rörelseresultat	-12 749 236	-13 664 149	-24 276 233
Resultat efter finansnetto	-12 693 194	-13 612 274	-24 234 851
Balansomslutning	25 226 992	38 123 637	35 297 172
Nettofordran	21 971 030	25 678 663	32 465 562
Skuldsättningsgrad	3%	2%	2%
Soliditet	73%	81%	86%
Räntabilitet på eget kapital	-69%	-44%	-80%
Resultat per aktie	-4,16	-5,40	-8,90
Operativt kassaflöde per aktie	-3,61	-7,79	-8,29
Eget kapital per aktie	6,03	10,66	9,91
Genomsnittligt antal aktier	3 052 047	2 520 299	2 723 398
Antal aktier vid periodens slut	3 056 994	2 902 376	3 047 099

## Nyckeltalsdefinitioner:

Nettofordran	Likvida medel minus räntebärande skulder
Skuldsättningsgrad	Räntebärande skulder i förhållande till eget kapital
Soliditet	Eget kapital vid årets utgång i förhållande till balansomslutningen
Räntabilitet på eget kapital	Periodens förlust dividerat med eget kapital
Resultat per aktie	Resultat efter skatt dividerat med genomsnittligt antal utestående aktier
Operativt kassaflöde per aktie	Kassaflöde från den löpande verksamheten dividerat med antal utestående aktier vid periodens slut
Eget kapital per aktie	Eget kapital dividerat med antal utestående aktier vid periodens slut

# MODERBOLAGET

## MOBERG DERMA AB

Moberg Derma AB, org. nr 556697-7426, är moderbolag i koncernen. Verksamheten i koncernen bedrivs främst i moderbolaget och utgörs av forsknings- och utvecklingsverksamhet samt administrativa funktioner. Moderbolagets nettoomsättning uppgick till 0,8 MSEK för perioden januari till juni 2010, jämfört med 1,0 MSEK för samma period 2009. Rörelsens kostnader uppgick till 15,5 MSEK (14,7 MSEK) och resultat efter finansnetto uppgick till -12,7 MSEK (-13,6 MSEK). Likvida medel uppgick till 22,5 MSEK (26,3 MSEK) vid periodens slut.

<b>MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING I SAMMANDRAG (SEK)</b>	<b>April-juni</b>	<b>April-juni</b>	<b>Jan-juni</b>	<b>Jan-juni</b>	<b>Jan-dec</b>
	<b>2010</b>	<b>2009</b>	<b>2010</b>	<b>2009</b>	<b>2009</b>
Nettoomsättning	218 988	0	822 974	1 000 000	1 616 359
Kostnad sålda varor	<u>-59 700</u>	<u>0</u>	<u>-59 700</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Bruttovinst	159 288	0	763 274	1 000 000	1 616 359
Marknadsförings- och administrationskostnader	-4 250 543	-3 148 237	-7 704 155	-6 157 587	-10 298 337
Forsknings- och utvecklingskostnader	-4 858 958	-4 952 126	-7 669 899	-8 538 605	-15 706 124
Övriga rörelseintäkter	915 175	47 930	1 877 438	47 930	179 529
Övriga rörelsekostnader	<u>-8 092</u>	<u>14 721</u>	<u>-15 894</u>	<u>-15 887</u>	<u>-67 660</u>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-8 043 130</b>	<b>-8 037 712</b>	<b>-12 749 236</b>	<b>-13 664 149</b>	<b>-24 276 233</b>
Ränteintäkter	42 222	10 386	73 817	66 169	83 046
Räntekostnader	-11 968	-12 246	-17 868	-14 737	-42 180
<b>RESULTAT</b>	<b>-8 012 876</b>	<b>-8 039 572</b>	<b>-12 693 287</b>	<b>-13 612 717</b>	<b>-24 235 367</b>

<b>MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG (SEK)</b>	<b>2010.06.30</b>	<b>2009.06.30</b>	<b>2009.12.31</b>
<b>Tillgångar</b>			
Immateriella anläggningstillgångar	278 571	300 000	285 714
Materiella anläggningstillgångar	351 207	418 684	382 777
Finansiella anläggningstillgångar	<u>101 000</u>	<u>101 000</u>	<u>101 000</u>
<i>Summa anläggningstillgångar</i>	<i>730 778</i>	<i>819 684</i>	<i>769 491</i>
Varulager	245 082	0	0
Kortfristiga fordringar	1 807 509	10 994 847	1 549 619
Kassa och bank	<u>22 451 631</u>	<u>26 317 280</u>	<u>32 986 163</u>
<i>Summa omsättningstillgångar</i>	<i>24 504 222</i>	<i>37 312 127</i>	<i>34 535 782</i>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>25 235 000</b>	<b>38 131 811</b>	<b>35 305 273</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
Eget kapital	18 456 811	30 945 232	30 217 317
Långfristiga räntebärande skulder	187 500	522 500	302 500
Kortfristiga räntebärande skulder	307 500	207 500	310 000
Kortfristiga ej räntebärande skulder	6 283 189	6 456 579	4 475 456
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>25 235 000</b>	<b>38 131 811</b>	<b>35 305 273</b>

<b>MODERBOLAGETS KASSAFLÖDESANALYS I SAMMANDRAG (SEK)</b>	<b>April-juni</b>	<b>April-juni</b>	<b>Jan-juni</b>	<b>Jan-juni</b>	<b>Jan-dec</b>
	<b>2010</b>	<b>2009</b>	<b>2010</b>	<b>2009</b>	<b>2009</b>
<u>Den löpande verksamheten</u>					
Rörelseresultat före finansiella poster	-8 043 130	-8 037 712	-12 749 236	-13 664 149	-24 276 233
Erhållna och betalda finansiella poster	30 254	-1 860	55 949	51 432	40 866
<i>Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet:</i>					
Avskrivningar	34 676	29 494	68 895	58 987	132 259
Kostnader för personaloptionsprogram	<u>243 386</u>	<u>230 058</u>	<u>284 658</u>	<u>432 607</u>	<u>861 085</u>
Kassaflöde före förändring av rörelsekapital	-7 734 814	-7 780 020	-12 339 734	-13 121 123	-23 242 023
<b>Förändring i rörelsekapital</b>					
Ökning (-) / Minskning (+) av rörelsefordringar och varulager	-348 965	-8 695 810	-502 972	-9 390 613	54 616
Ökning (+) / Minskning (-) av rörelseskulder	2 501 978	2 241 313	1 807 733	-89 539	-2 070 662
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>-5 581 801</b>	<b>-14 234 517</b>	<b>-11 034 973</b>	<b>-22 601 275</b>	<b>-25 258 069</b>
<u>Investeringsverksamheten</u>					
Nettoinvesteringar i patent	0	0	0	0	0
Nettoinvesteringar i inventarier	-30 182	0	-30 182	0	-23 080
Nettoinvesteringar i dotterbolag	0	0	0	0	0
Nettoinvesteringar i övriga finansiella anläggningstillgångar	0	0	0	0	0
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>-30 182</b>	<b>0</b>	<b>-30 182</b>	<b>0</b>	<b>-23 080</b>
<u>Finansieringsverksamheten</u>					
Upptagna lån (+) / Amortering lån (-)	-77 500	-40 000	-117 500	-80 000	-197 500
Emission av aktier	648 123	28 886 895	648 123	28 886 895	38 353 152
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>570 623</b>	<b>28 846 895</b>	<b>530 623</b>	<b>28 806 895</b>	<b>38 155 652</b>
<b>Förändring i likvida medel</b>	<b>-5 041 360</b>	<b>14 612 378</b>	<b>-10 534 532</b>	<b>6 205 620</b>	<b>12 874 503</b>
Likvida medel vid periodens början	27 492 991	11 704 902	32 986 163	20 111 660	20 111 660
Likvida medel vid periodens slut	22 451 631	26 317 280	22 451 631	26 317 280	32 986 163

**MODERBOLAGETS FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL I SAMMANDRAG (SEK)**

	Jan-juni 2010	Jan-juni 2009	Jan-dec 2009
Ingående belopp	30 217 317	15 238 447	15 238 447
Nyemissioner	648 123	30 031 226	39 510 583
Transaktionskostnader nyemissioner	0	-1 144 331	-1 157 431
Optionsprogram	284 658	432 607	861 085
Periodens resultat	<u>-12 693 287</u>	<u>-13 612 717</u>	<u>-24 235 367</u>
Belopp vid periodens utgång	18 456 811	30 945 232	30 217 317

**REDOVISNINGS- OCH VÄRDERINGSPRINCIPER**

Delårsrapporten har upprättats i enlighet med IAS 34 och årsredovisningslagen. Koncernredovisningen för 2010 har, i likhet med årsbokslutet för 2009, upprättats i enlighet med International Financial Reporting Standards (IFRS) såsom de har antagits av EU, och den svenska årsredovisningslagen. Moderbolagets redovisning har upprättats enligt årsredovisningslagen och Rådet för finansiell rapporterings RFR 2.3, Redovisning för juridiska personer.

Termen "IFRS" i detta dokument innefattar tillämpningen av såväl IAS och IFRS som tolkningar av dessa standarder vilka publicerats av IASB:s Standards Interpretation Committee (SIC) och International Financial Reporting Interpretations Committee (IFRIC).

Koncernen använder sig av samma redovisningsprinciper och beräkningsmetoder såsom de har beskrivits i årsredovisningen för 2009. Ett antal nya eller omarbetade standarder, tolkningar och förbättringar har antagits av EU och ska tillämpas från och med 1 januari 2010. Dessa förändringar har inte haft någon effekt på koncernen.

Förändringarna omfattar:

- IFRS 3R Rörelseförvärv och IAS 27R Koncernredovisning och separata finansiella rapporter
- IAS 39 Finansiella Instrument: Redovisning och värdering – Ändring. Poster berättigade för säkringsredovisning
- IFRIC 12, Avtal om ekonomiska eller samhälliga tjänster
- IFRIC 18, Överföring av tillgångar från kunder

Belopp är uttryckta i SEK (svenska kronor) om inget annat anges. MSEK är en förkortning för miljoner SEK. Belopp och siffror inom parentes avser jämförelsesiffror för motsvarande period förra året.

**SEGMENTRAPPORTERING**

Moberg Dermas verksamhet omfattar endast en verksamhetsgren, att utveckla och kommersialisera medicinska produkter, och koncernens resultat- och balansräkning i sin helhet utgör därför ett rörelsesegment.

**KOMMANDE INFORMATIONSTILLFÄLLEN**

Delårsrapport för januari – september 2010	oktober 2010
Bokslutskommiké för verksamhetsåret 2010	februari 2011

Denna delårsrapport är inte granskad av bolagets revisorer.

Undertecknade försäkrar att halvårsrapporten ger en rättvisande översikt av moderbolagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och de företag som ingår i koncernen står inför

Solna 19 augusti 2010

Mats Pettersson  
*Styrelseordförande*

Wenche Rolfsen  
*Styrelseledamot*

Peter Wolpert  
*Styrelseledamot och VD*

Torbjörn Koivisto  
*Styrelseledamot*

Gustaf Lindewald  
*Styrelseledamot*

Bertil Karlmark  
*Styrelseledamot*

**FÖR YTTERLIGARE INFORMATION, VÄNLIGEN KONTAKTA**

Peter Wolpert, verkställande direktör, tel. 08-522 307 00, [peter.wolpert@mobergderma.se](mailto:peter.wolpert@mobergderma.se) eller Magnus Persson, finansdirektör, tel. 073-355 26 01, [magnus.persson@mobergderma.se](mailto:magnus.persson@mobergderma.se)

För ytterligare information om Moberg Dermas verksamhet hänvisas till bolagets hemsida, [www.mobergderma.se](http://www.mobergderma.se).